

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I	
			Unitario	TOTALE
Nr. 1	99.1.AH2.05.A Esecuzione di accesso di cantiere a 1 o 2 battenti, eseguito con telaio in tubi da ponteggio controventati e chiusura con rete metallica elettrosaldata e rete di plastica stampata. Compreso il fissaggio delle reti al telaio e lo smontaggio. Prezzo primo mese (3*2 = 6) Sommano m ²	6,000	6,44	38,64
Nr. 2	99.1.AH2.05.B Esecuzione di accesso di cantiere a 1 o 2 battenti, eseguito con telaio in tubi da ponteggio controventati e chiusura con rete metallica elettrosaldata e rete di plastica stampata. Compreso il fissaggio delle reti al telaio e lo smontaggio. Prezzo per ogni mese e frazione di mese successivo al primo (3*2*2 = 12) Sommano m ² .mese	12,000	2,30	27,60
Nr. 3	99.1.AH2.07.A Esecuzione di recinzione prefabbricata da cantiere costituita da pannelli di rete elettrosaldata (dimensioni 3,50x1,95 m) e basi prefabbricate in cemento. Compreso il montaggio, lo smontaggio e il ripristino dell'area interessata dalla recinzione. Prezzo primo mese (30*2,00 = 60) Sommano m ²	60,000	7,84	470,40
Nr. 4	99.1.AH2.07.B Esecuzione di recinzione prefabbricata da cantiere costituita da pannelli di rete elettrosaldata (dimensioni 3,50x1,95 m) e basi prefabbricate in cemento. Compreso il montaggio, lo smontaggio e il ripristino dell'area interessata dalla recinzione. Prezzo per ogni mese e frazione di mese successivo al primo (30*2,00*2 = 120) Sommano m ² .mese	120,000	4,32	518,40
Nr. 5	99.1.AN6.01.A Fornitura e posa in opera di rete di plastica stampata da applicare a recinzioni di cantiere, compreso il fissaggio della rete alla recinzione. Prezzo primo mese (30*2,00 = 60) Sommano m ²	60,000	1,99	119,40
Nr. 6	99.1.AN6.01.B Fornitura e posa in opera di rete di plastica stampata da applicare a recinzioni di cantiere, compreso il fissaggio della rete alla recinzione. Prezzo per ogni mese e frazione di mese successivo al primo (30*2,00*2 = 120) Sommano m ² .mese	120,000	0,67	80,40
Nr. 7	99.2.OZ1.01 Applicazione di lampeggiatore crepuscolare a luce intermittente arancione. (5*3 = 15) Sommano cad.mese	15,000	1,29	19,35
Nr. 8	99.1.AH2.09 Applicazione di transenna metallica estensibile in ferro			
	A R I P O R T A R E			1.274,19

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I	
			Unitario	TOTALE
	R I P O R T O			1.274,19
Nr. 9	verniciata a fuoco in colore rosso/bianco con finitura rifrangente di dimensioni massima 300 cm e gambe in lamiera metallica. (8*3 = 24) Sommano cad.mese	24,000	3,93	94,32
Nr. 10	99.1.AH2.14 Esecuzione di delimitazione di percorso pedonale costituita da ferri tondi da 20 mm infissi nel terreno, da due correnti orizzontali di tavole di legno dello spessore di 25 mm e da rete di plastica stampata. Compreso il fissaggio delle tavole e della rete ai ferri tondi, lo smontaggio e il ripristino dell'area interessata dalla delimitazione. (59 = 59) Sommano m	59,000	9,59	565,81
Nr. 11	99.1.AI1.04 Esecuzione di protezione di percorso pedonale prospiciente gli scavi o di scale ricavate nel terreno sui fianchi degli scavi, costituito da parapetto regolamentare realizzato con montanti di legno infissi nel terreno, due tavole di legno come correnti orizzontali e tavola fermapiede. Compreso il montaggio e lo smontaggio. (20 = 20) Sommano m	20,000	12,21	244,20
Nr. 12	99.1.XB1.02.A Fornitura e posa in opera di box di cantiere uso spogliatoio realizzato da struttura di base, sollevata da terra e in elevato con profilati di acciaio pressopiegati, copertura e tamponamento con pannello sandwich costituito da lamiera interna ed esterna e coibente centrale (minimo 40 mm), divisori interni a pannello sandwich, infissi in alluminio, pavimento in legno rivestito in PVC, completo di impianti elettrico, idrico e fognario, termico (radiatore elettrico), dotato di 6 armadietti a due scomparti e 6 seggiole. Dimensioni orientative 2,4x5,4x2,4 m compreso trasporto, montaggio, smontaggio e formazione della base in cls armata di appoggio. Prezzo primo mese (1 = 1) Sommano cad.	1,000	446,40	446,40
Nr. 13	99.1.XB1.02.B Fornitura e posa in opera di box di cantiere uso spogliatoio realizzato da struttura di base, sollevata da terra e in elevato con profilati di acciaio pressopiegati, copertura e tamponamento con pannello sandwich costituito da lamiera interna ed esterna e coibente centrale (minimo 40 mm), divisori interni a pannello sandwich, infissi in alluminio, pavimento in legno rivestito in PVC, completo di impianti elettrico, idrico e fognario, termico (radiatore elettrico), dotato di 6 armadietti a due scomparti e 6 seggiole. Dimensioni orientative 2,4x5,4x2,4 m compreso trasporto, montaggio, smontaggio e formazione della base in cls armata di appoggio. Prezzo per ogni mese e frazione di mese successivo al primo (1*2 = 2) Sommano cad.mese	2,000	317,64	635,28
Nr. 13	E.OS.DD.040.a WC chimico per cantieri edili, in materiale plastico, con			
	A R I P O R T A R E			3.260,20

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I	
			Unitario	TOTALE
	R I P O R T O			3.260,20
Nr. 14	<p>funzionamento non elettrico, dotato di un WC alla turca ed un lavabo, completo di serbatoio di raccolta delle acque nere della capacità di almeno 200 litri, di serbatoio di accumulo dell'acqua per il lavabo e per lo sciacquone della capacità di almeno 50 litri, e di connessioni idrauliche acque chiare e scure. Dimensioni orientative cm. 120 x 120 x 240. Il WC dovrà avere una copertura costituita da materiale che permetta una corretta illuminazione interna, senza dover predisporre un impianto elettrico. Compreso trasporto, montaggio, smontaggio, preparazione della base e manutenzione e spostamento durante le lavorazioni. a) nolo primo mese; (1*1 = 1)</p> <p style="text-align: right;">Sommano cad.</p>	1,000	200,00	200,00
Nr. 15	<p>E.OS.DD.040.b WC chimico per cantieri edili, in materiale plastico, con funzionamento non elettrico, dotato di un WC alla turca ed un lavabo, completo di serbatoio di raccolta delle acque nere della capacità di almeno 200 litri, di serbatoio di accumulo dell'acqua per il lavabo e per lo sciacquone della capacità di almeno 50 litri, e di connessioni idrauliche acque chiare e scure. Dimensioni orientative cm. 120 x 120 x 240. Il WC dovrà avere una copertura costituita da materiale che permetta una corretta illuminazione interna, senza dover predisporre un impianto elettrico. Compreso trasporto, montaggio, smontaggio, preparazione della base e manutenzione e spostamento durante le lavorazioni. b) nolo per ogni mese o frazione di mese successivo al primo. (1*2 = 2)</p> <p style="text-align: right;">Sommano cad.</p>	2,000	150,00	300,00
Nr. 16	<p>99.1.AB1.02 Fornitura e posa in opera di cassetta di pronto soccorso rispondente all'art. 29 del D.P.R. 303/56 e art. 1 D.M. 28/07/58 contenente: 1 flacone di sapone liquido, 1 flacone di disinfettante da 250 cc, 1 pomata per scottature, 1 confezione da 8 bende garza assortite, 10 garze sterili 10x10 cm, 1 flacone di pomata antistaminica, 1 paio di forbici, 5 sacchetti di cotone da 50 g, 5 garze sterili 18x40 cm, 2 confezioni da 2 paia di guanti in vinile, 2 flaconi di acqua ossigenata, 1 flacone di clorossidante elettrolitico, 1 pinzetta sterile da 13 cm, 1 pinzetta sterile da 9 cm, 2 rochetti di cerotto da 2,5 cm per 5 m, 2 confezioni da 20 cerotti 2x7 cm, 2 lacci emostatici, 1 confezione di ghiaccio istantaneo, 5 sacchetti di polietilene monouso, 1 termometro clinico, 4 teli triangolari 96x96x136 cm, 1 bisturi monouso sterile, 1 bacinella reniforme, 4 stecche per frattura, 1 confezione da 10 siringhe sterili da 10 cc, 2 mascherine con visiera, 1 confezione di benda tubolare a rete, 1 coperta isoterma oro/argento, 1 apribocca, 1 cannula e 1 elenco del contenuto. (1 = 1)</p> <p style="text-align: right;">Sommano cad.</p>	1,000	66,97	66,97
	A R I P O R T A R E			3.827,17

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I	
			Unitario	TOTALE
	R I P O R T O			3.827,17
	fuochi di Classe A, B, C, capacità minima di estinzione indicata nei sottoarticoli, completi di dichiarazione di conformità al documento di omologazione emesso da parte del M.I., rilasciato dal Costruttore, di staffa per montaggio a parete e cartello di segnalazione; compresa la manutenzione periodica prevista dalla legge. Carica da kg 9 -Capacità di estinzione 43 A-183B-C (1*3 = 3) Sommano cad.mese	3,000	4,26	12,78
Nr. 17	99.4.AN6.03 Compenso per uso di elmetto di protezione in polietilene ad alta densità (UNI EN 397) con bordatura regolabile e fascia antisudore. (3*3 = 9) Sommano cad.mese	9,000	0,45	4,05
Nr. 18	99.4.AN6.07 Compenso per uso di cuffia antirumore da elmetto, completo di adattatori universali e materiale di ricambio. (3*3 = 9) Sommano cad.mese	9,000	2,33	20,97
Nr. 19	99.4.AN6.09 Compenso per uso di inserti auricolari antirumore preformati monouso non modellabili manualmente (UNI EN 352-2). (7 = 7) Sommano paia	7,000	0,32	2,24
Nr. 20	99.4.AN6.13 Compenso per uso di occhiali per la protezione meccanica e da impatto degli occhi, di linea avvolgente, con ripari laterali e lenti incolore in policarbonato (UNI EN 166). (3*3 = 9) Sommano cad.mese	9,000	1,01	9,09
Nr. 21	99.4.AJ3.01 Compenso per uso di guanti d'uso generale (rischio meccanico e dielettrici) in cotone spalmato di nitrile. (3*3 = 9) Sommano paia.mese	9,000	0,98	8,82
Nr. 22	99.4.AJ6.05 Compenso per uso di scarpe di sicurezza di tipo "A" in pelle con puntale e lamina antiforo, esecuzione S1 secondo la norma UNI EN 345. (3*3 = 9) Sommano paia.mese	9,000	5,77	51,93
Nr. 23	99.4.AN6.44 Compenso per uso di gilet ad alta visibilità fluorescente, in poliestere spalmato PVC con bande retroriflettenti e chiusura con velcro (UNI EN 471). Prezzo mensile. (3*3 = 9) Sommano cad.mese	9,000	1,25	11,25
Nr. 24	99.4.AN6.45 Compenso per uso di giubbino trapuntato ad alta visibilità fluorescente, in poliestere spalmato PU con bande retroriflettenti e chiusura con cerniera e bottoni a pressione			
	A R I P O R T A R E			3.948,30

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I	
			Unitario	TOTALE
	R I P O R T O			3.948,30
	(UNI EN 471). (3*3 = 9) Sommano cad.mese	9,000	7,91	71,19
Nr. 25	99.4.AN6.46 Compenso per uso di pantaloni ad alta visibilità fluorescenti, in poliestere spalmato PU con bande retroriflettenti e chiusura con bottoni a pressione ed elastici in vita (UNI EN 471). (3*3 = 9) Sommano cad.mese	9,000	1,96	17,64
Nr. 26	99.4.AN6.47 Compenso per uso di tuta ad alta visibilità fluorescente, in poliestere spalmato PVC, impermeabile con bande retroriflettenti, fodera in nylon trapuntato e chiusura con cerniera e bottoni a pressione (UNI EN 471). (3*3 = 9) Sommano cad.mese	9,000	5,07	45,63
Nr. 27	99.4.AN6.50 Compenso per uso di giaccone impermeabile contro le intemperie, in nylon spalmato in PVC, con cappuccio fisso con cordoncino, chiusura anteriore con cerniera, polsini regolabili con bottoni a pressione. (3*3 = 9) Sommano cad.mese	9,000	3,38	30,42
Nr. 28	PROG.004001 Informazione tramite distribuzione di materiale informativo a stampa in materia di igiene e sicurezza del lavoro. Costo annuale per lavoratore. (3 = 3) Sommano lavoratore	3,000	12,04	36,12
Nr. 29	PROG.004002 Formazione periodica degli operai in materia di igiene e sicurezza del lavoro. Costo annuale per operaio. (3*0,25 = 0,75) Sommano lavoratore	0,750	103,29	77,47
Nr. 30	PROG.004003 Formazione periodica dei lavoratori addetti alla gestione dell'emergenza. Costo annuale per lavoratore. (1*0,25 = 0,25) Sommano lavoratore	0,250	102,28	25,57
Nr. 31	PROG.005005 Accertamenti sanitari di base lavoratori. Costo semestrale. (3*0,50 = 1,5) Sommano lavoratore	1,500	35,24	52,86
Nr. 32	99.1.AX1.01 Applicazione di segnaletica e delimitazione per cantiere temporaneo su sede stradale, conformemente a quanto previsto dal Codice della Strada D.Lgs. n. 285/92 e al Regolamento di esecuzione ed attuazione D.P.R. n. 495/92, senza restringimento della carreggiata, costituito			
	A R I P O R T A R E			4.305,20

RIEPILOGO

	Altre lavorazioni	4.571,60	100,000%
	TOTALE	4.571,60	

QUADRO ECONOMICO

LAVORI			
A1	IMPORTO LORDO DEI LAVORI (di cui LAVORI A MISURA, per Euro) (di cui LAVORI A CORPO, per Euro) (di cui LAVORI IN ECONOMIA, per Euro)	4.571,60	4.571,60
O1	ONERI PER LA SICUREZZA INDIRETTI		
A2	ONERI PER LA SICUREZZA DIRETTI TOTALE ONERI PER LA SICUREZZA		
A3	IMPORTO DEI LAVORI SOGGETTO A RIBASSO	4.571,60	
A4	RIBASSO CONTRATTUALE % di A3		
A5	AMMONTARE NETTO DEI LAVORI (A3-A4)		4.571,60
A6	IMPORTO CONTRATTUALE NETTO		4.571,60
	AMMONTARE COMPLESSIVO INTERVENTO		4.571,60